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Valberedningens förslag till val 
 
Arbetarekommunens styrelse 
Ordförande  Eva Lindh  2 år 
Kassör  Peter Hermansson 1 år fyllnadsval 
Studieledare  Niklas Nåbo  2 år 
Ledamöter  Lotta Bäckman 2 år 
  Martin Tollén  2 år 
  Tanja Mitic  2 år 
  Elias Aguirre  1 år fyllnadsval 
     
 
Revisorer 
Revisorer  Erik Söderberg 1 år 
  Kärstin Brattgård 1 år 
  Göran Karlsson 1 år 
 
Revisorsersättare Efat Saiady  1 år 
  Per Wretman  1 år 
  Åsa Roth  1 år 
 
 
Fanbärare 
Ordinarie  Ali Hajar  1 år 
Ersättare  Bouchaib Adnane 1 år 
 
 
Årsstämmoombud sidoorganisationer 
FN-föreningen 
Årsmötesombud Alma Basic  1 år 
  Per Wretman  1 år 
 
Årsmötesersättare Aini Husseini  1 år 
  Nicke Bremer 1 år 
 
 
Linköpings föreningsarkiv 
Årsmötesombud Birgitta Johansson 1 år 
 
Årsmötesersättare Bo Svensson  1 år 
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Marieborgs folkhögskola 
Årsmötesombud Peter Hult  1 år 
  Ulf Andersson 1 år 
 
Årsmötesersättare Niklas Nåbo  1 år 
  Rebecca Hägg 1 år 
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Partidistriktets årsmöte 1 nov 2019 – 31 okt 2020 
 
Föreslagna ordinarie ombud  Nominerad av: 
 

1. Eva Lindh   Valberedningen 
2. Martin Tollén   Valberedningen 
3. Mari Hultgren   Tinnerbäcken och s-kvinnor 
4. Miko Månsson   Valberedningen 
5. Lotta Bäckman   Valberedningen 
6. Niklas Nåbo   Ekholmen 
7. Tanja Mitic   S-kvinnor, Innerstaden och  

    Per Wretman 
8. Christoffer Olsson   Valla 
9. Frida Edvardsson   Rosen 
10. Fia Storkull   Valberedningen 
11. Johan Löfstrand   Valberedningen 
12. Kristina Edlund   S-kvinnor 
13. Elias Aguirre   Valberedningen 
14. Helena Balthammar   S-kvinnor 
15. Jonatan Hermansson  Valberedningen 
16. Lena Micko   S-kvinnor 
17. Ali Hajar   Valberedningen 
18. Rebecca Hägg   Valkebo och s-kvinnor 
19. Nicklas Andersson   Valkebo 
20. Sureyya Kurdi   Valla 
21. Jan Österlind   Valberedningen 
22. Karin Sandin Dahlgren  Valberedningen 
23. Andreas Williamsson  Valberedningen 
24. Elisabeth Gustafsson  Valberedningen 
25. Peter Hermansson   Valkebo 
26. Alma Basic   Valla 
27. Joe Mayer   Byggfacken 
28. Anna Larsson   Valkebo 
29. Ranko Simic   Valla 
30. Birgitta Larsson   S-kvinnor 
31. Redoy Ullah   Valberedningen 
32. Camilla Jonsson   Valberedningen 
33. Simon Tibell   Valberedningen 
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Föreslagna ersättare 
 

1. Efat Saiady   Valberedningen 
2. Conny Delerud   Arbetarnas och Byggfackens 
3. Uba Aden Ige   Valberedningen 
4. Zakaria Bakal   Valberedningen 
5. Cecilia Dernmark   Tinnerbäcken 
6. Per Wackenborg   Byggfacken 
7. Birgitta Wallberg   Valberedningen 
8. Mikael Scheibel Sahlin  Tinnerbäcken 
9. Gunn Bredstedt   Rosen 
10. Ghassan Al-Janabi   Valberedningen 
11. Gunnel Öman Gennebäck  Tinnerbäcken 
12. Peter Hult   Innerstaden och Per  

    Wretman 
13. Elina Bryssling   Valberedningen 
14. Mohammed Abdigani  Valberedningen 
15. Susanne Wallberg   Valberedningen 
16. Per Wretman   Innerstaden 
17. Louise Schelin   Arbetarnas 
18. Jörgen Andersson   Innerstaden och Per  

    Wretman 
19. Kim Öhman   Rosen 
20. Sonny Härold   Byggfacken 
21. Sissa Nåbo   Valberedningen 
22. Roger Bandick   Valberedningen 
23. Nicolina Wiklund   Valberedningen 
24. Bo Björneke   Tinnerbäcken 
25. Maria Karlsson   Arbetarnas 
26. Patrik Gustavsson   Valkebo 
27. Marita Töråsen   Arbetarnas 
28. Bojan Vasic   Valla 
29. Kerstin Johnsson   Valberedningen 
30. Almaz Abdulla   Valberedningen 
31. Åsa Barkland   Valla 
32. Göran Karlsson   Innerstaden och Per  

    Wretman 
33. Birgitta Johansson   S-kvinnor 
34. Joakim Kindgren   Valberedningen 
35. Jessika Lindström   Valberedningen 
36. Mikael Svensson   Rosen 
37. Åsa Roth   S-kvinnor 
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38. Sune Ståhlebro   Arbetarnas 
39. Suzanne Sjöqvist   Rosen 
40. Tommy Hjert   Tinnerbäcken 
41. Gunilla Lövgren   Ekholmen 
42. Alexander Ohlsson   Valberedningen 
43. Maria Dahlström   Rosen 
44. Andreas Fejes   Valberedningen 
45. Hatidza Salcinovic   S-kvinnor 
46. Jan Christensen   Valberedningen 
47. Dayhana V Troncoso  Valberedningen 
48. Magnus Holmström   Valla 
49. Eva Joelsson   Valberedningen 
50. Rickard Hellenberg   Valberedningen 
51. Kärstin Brattgård   Valberedningen 
52. Lars Linebäck   Valberedningen 
53. Cecilia Cras   Valberedningen 
54. Tobias Wiklund   Valberedningen 
55. Frida Kindeland   Valberedningen 
56. Anton Folkesson   Byggfacken 
57. Nora Krait   Valberedningen 
58. Bouchaib Adnane   Valberedningen 
59. Eva-Lisa Holm Granath  Valberedningen 
60. Mikael Rosenörn   Valberedningen 
61. Nissan Amin   Valberedningen 
62. Henrik Svensson   Valberedningen 
63. Ingrid Karlsson   Arbetarnas 
64. Dan Rönnqvist   Valberedningen 
65. Maud Karlsson   Valberedningen 
66. Jan Sundin   Valberedningen 
67. Deqa Mohamed Hashi  Valberedningen 
68. Erik Söderberg   Valberedningen 
69. Agneta Didriksson   Valberedningen 
70. Kent Waltersson   Valberedningen 
71. Sofia Bjelke   Valberedningen 
72. Magnus Johansson   Arbetarnas 
73. Aini Husseini   Valberedningen 
74. Ulf Lindh   Valberedningen 
75. Josefine Olsson   Valberedningen 
76. Robert Gustafsson   Arbetarnas 
77. Sofia Ståhlspets   Valberedningen 
78. Ken Clignez   Arbetarnas 
79. Lisbeth Szabo Westermark  Valberedningen 
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80. Linus Ekegren   Arbetarnas 
81. Alize Hugozon   Valberedningen 
82. Peter Kjellander   Arbetarnas 
83. Lisa Enquist   Valberedningen 
84. Mattias Axelsson   Arbetarnas 
85. Astrid Hultenius   Valberedningen 
86. Pierre Andersson   Arbetarnas 
87. Lena Engström   Valberedningen 
88. Ulf Andersson   Innerstaden, Ryd och Per  

    Wretman 
89. Eva Numminen   Innerstaden och Per  

    Wretman  
90. August Magnusson   Valberedningen 
91. Birgitta Ståhl Öckinger  Valberedningen 
92. Mats Johansson   Valberedningen 
93. Eva Fredriksson   Valberedningen 
94. Robert Almerstam   Valberedningen 
95. Lena Plyhm   Valberedningen 
96. Bille Ogefalk   Valberedningen 
97. Marie Blom   Valberedningen 
98. Percy Franzen   Valberedningen 
99. Eva Hjertsén   Valberedningen 
100. Håkan Dahlgren  Valberedningen 
101. Anne Habbe   Valberedningen 
102. Simon Kavallin  Valberedningen 
103. Antigon Mahdavi  Valberedningen 
104. Aleksander Gabelic  Valberedningen 
105. Sened Kidane   Valberedningen 
106. Andreas Ählström  Valberedningen 
107. Catharina Alpqvist  Valberedningen 
108. Bengt Arkehed  Valberedningen 
109. Anita Gyllenbreider  Valberedningen 
110. Jan-Inge Ogefalk  Valberedningen 
111. Ana de Farfan  Valberedningen 
112. Johnny Sjöberg  Valberedningen 
113. Eva-Stina Hultinger  Valberedningen 
114. Johan Walan   Valberedningen 
115. Nicke Bremer  Valberedningen 
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Inkomna nomineringar 
 
Arbetarekommunens styrelse 
Ordförande  Eva Lindh  Tinnerbäckens s-förening 

Ekholmen-Landeryds s-
förening 
Knoppen 
Valla s-förening 
S-kvinnor 
Byggfackens s-förening 
Innerstaden 
Arbetarnas s-förening 
Ryds s-förening 
Per Wretman 
Per Wretman 

 
Kassör  Peter Hermansson Tinnerbäckens s-förening 
    Forum s-förening 
    Kommunals s-förening 
 
  Miko Månsson Innerstaden 
    Per Wretman 
 
Studieansvarig Niklas Nåbo  Tinnerbäckens s-förening 

Ekholmen-Landeryds s-
förening 
Innerstaden 
Byggfackens s-förening 
Arbetarnas s-förening 
Per Wretman 

 
Ledamot  Lotta Bäckman Knoppen 
    Tinnerbäckens s-förening 
    Innerstaden 
    Per Wretman 
 
Ledamot  Elias Aguirre  Tinnerbäckens s-förening 
    Forum s-förening 
 
Ledamot  Rebecca Hägg S-kvinnor 
    Valkebo s-förening 
 
Ledamot Ali Hajar  Ekholmen-Landeryds s- 

Förening 
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Ledamot  Martin Tollén  Valla s-förening 
    Innerstaden 

Ekholmen-Landeryds s-
förening 
Per Wretman 

 
Ledamot  Tanja Mitic  S-kvinnor 

  Innerstaden 
  Arbetarnas s-förening 
  Byggfackens s-förening 
  Per Wretman 

 
Revisorer 
Revisorer  Gunnel Öman Gennebäck Tinnerbäckens s-förening 
 
  Erik Söderberg Tinnerbäckens s-förening 
 
  Per Wretman  Innerstaden 
    Ryds s-förening 
 
  Kärstin Brattgård Tro och solidaritet 
 
  Göran Karlsson Jörgen Andersson 
 
Revisorsersättare Åsa Roth  S-kvinnor 
 
  Efat Saiady  Valla s-förening 
 
 
Fanbärare 
Ordinarie  Peter Mozard  Tinnerbäckens s-förening 
 

Årsstämmoombud sidoorganisationer 
 
FN-föreningen 
Årsmötesombud Alma Basic  S-kvinnor 
    Valla s-förening 
 
  Per Wretman  Innerstaden 
    Ryds s-förening 
 
Linköpings föreningsarkiv 
Årsmötesombud Birgitta Johansson S-kvinnor 
  Bo Svensson  Ryds s-förening 
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Marieborgs folkhögskola 
Årsmötesombud Peter Hult  Innerstaden 
    Per Wretman 
 
  Ulf Andersson Innerstaden 
    Per Wretman 
    Ryds s-förening 
 
 

Partidistriktets årsmöte 1 nov 2019 – 31 okt 2020 
Ordinarie  Marita Töråsen Arbetarnas s-förening 

Louise Schelin Arbetarnas s-förening 
Sune Ståhlebro Arbetarnas s-förening 
Tomas Berggren Arbetarnas s-förening 
Conny Delerud Arbetarnas s-förening 
Magnus Johansson Arbetarnas s-förening 
Maria Karlsson Arbetarnas s-förening 
Ingrid Karlsson Arbetarnas s-förening 
Robert Gustafsson Arbetarnas s-förening 
Ken Clignez  Arbetarnas s-förening 
Linus Ekegren Arbetarnas s-förening 
Peter Kjellander Arbetarnas s-förening 
Mattias Axelsson Arbetarnas s-förening 

   
Kim Öhman  Rosen 
Mikael Svensson Rosen 
Suzanne Sjöqvist Rosen 
Gunn Bredstedt Rosen 
Maria Dahlström Rosen 
Frida Edvardsson Rosen 

   
Mikael Scheibel Sahlin Tinnerbäckens s-förening 
Bo Björneke  Tinnerbäckens s-förening 
Cecilia Dernmark Tinnerbäckens s-förening 
Tommy Hjert  Tinnerbäckens s-förening 
Gunnel Öman Gennebäck Tinnerbäckens s-förening 
Mari Hultgren Tinnerbäckens s-förening 
Johan Löfstrand Tinnerbäckens s-förening 

   
Rebecca Hägg Valkebo s-förening 
Miko Månsson Valkebo s-förening 
Nicklas Andersson Valkebo s-förening 
Anna Larsson  Valkebo s-förening 
Patrik Gustavsson Valkebo s-förening 
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Niklas Nåbo Ekholmen-Landeryds s-
förening 

Gunilla Lövgren Ekholmen-Landeryds s-
förening 

   
Per Wackenborg  Byggfackens s-förening 
Sonny Härold  Byggfackens s-förening 
Conny Delerud Byggfackens s-förening 
Anton Folkesson Byggfackens s-förening 
Joe Mayer  Byggfackens s-förening 

   
Martin Tollen  Valla s-förening 
Sureyya Kurdi Valla s-förening 
Ranko Simic  Valla s-förening 
Åsa Barkland  Valla s-förening 
Bojan Vasic  Valla s-förening 
Alma Basic  Valla s-förening 
Christoffer Olsson Valla s-förening 
Magnus Holmström Valla s-förening 

   
Helena Balthammar S-kvinnor 
Kristina Edlund S-kvinnor 
Tanja Mitic  S-kvinnor 
Lena Micko  S-kvinnor 
Eva Lindh  S-kvinnor 
Birgitta Johansson S-kvinnor 
Birgitta Larsson S-kvinnor 
Åsa Roth  S-kvinnor 
Rebecca Hägg S-kvinnor 
Mari Hultgren S-kvinnor 
Lisa Nåbo  S-kvinnor 
Hatidza Salcinovic S-kvinnor 

   
Per Wretman  Innerstaden 
Peter Hult  Innerstaden 
Ulf Andersson Innerstaden 
Eva Numminen Innerstaden 
Tanja Mitic  Innerstaden 
Jörgen Andersson Innerstaden 
Göran Karlsson Innerstaden 

   
Peter Hult  Per Wretman 
Ulf Andersson Per Wretman 
Eva Numminen Per Wretman 
Tanja Mitic  Per Wretman 
Jörgen Andersson Per Wretman 
Göran Karlsson Per Wretman 
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  Ulf Andersson Ryds s-förening 
  Per Wretman  Ryds s-förening 
  Bouchaib Adnane Ryds s-förening  
 
Ersättare  Pierre Andersson Byggfackens s-förening 


